PAGE

[image: image1.png]

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23  ноября  2017  года  №  865
Сегежа
Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории Сегежского муниципального района на 2018-2020 годы»

          В соответствии с постановлениями администрации Сегежского муниципального района от 09.07.2014 № 876 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сегежского  муниципального района» (в редакции постановления от 09.04.2015 № 340),                           от 14.08.2014 №1001 «Об утверждении перечня муниципальных программ» (в редакции постановлений от 19.11.2014 № 1497, от 20.04.2015 № 386, от 17.08.2015 № 772,                           от 28.03.2016 № 249, от 01.12.2016 № 1033, от 01.03.2017 № 126, от 24.07.2017 № 482) администрация Сегежского  муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые:

1)   муниципальную программу «Профилактика терроризма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий его проявлений на территории Сегежского муниципального района на 2018-2020 годы» (далее – муниципальная Программа);

2)    план реализации муниципальной Программы.

2.  Реализацию муниципальной Программы осуществлять в пределах средств, предусмотренных на указанные цели в бюджете Сегежского муниципального района на соответствующий финансовый год.

          3.  Отделу информационных технологий и защиты информации администрации Сегежского муниципального района (Т.А.Слиж) обнародовать настоящее постановление путем размещения официального текста постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сегежского муниципального района  http://home.onego.ru/~segadmin.

4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава администрации

Сегежского муниципального района                                                           Ю.В. Шульгович

Разослать: в дело, УЭР, ФУ, УО, АТК в РК, АТК СМР, прокуратура г. Сегежи,                                           отдел по делам ГО, ЧС и МР.
PAGE